o | 4 REGIONE
; @ LAZIO <

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZI ONE
' ' E COLLABORAZIONI '

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n. (5 1 del 09

Oggetto: Progetto sperimentale per la riduzione della emergenza presso la U.0.C. Nefrologia e
Dialisi del P.O. di Rieti, tramite I’acquisto di prestazioni professionali da medici di
comprovata esperienza con chiamata a gettone. Liquidazione compensi spettanti per
prestazioni rese nel mese di Giugno 2017.

Tmporto da liquidare € 3.600,00.

Il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 detla L. n. 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché
garantendo [’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art. 1, comuma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 1 Dirigente attesta, altresi, che
il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’ Azienda ed assofutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art. 1, . n. 20/1994 ¢ $s.mm.ii..

L’Estensore/Il Responsabile del procedimento :

— ¢ _— .
1.’Estensore Sig.ra Cinzia Antenucci_ Firma @U\-@.Q\ /&MUJJ—GBData M/faglog()/g&

1l Direttore della U.0.C.:

Dott.ssa Omella Serva_ Firma ()Uke—g& \QQYU.NL pa 20 1D 2003

1] Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget €COnomico.

Voce del conto economico su cui imputare fa spesa 5 20 Wool - h Ji- N7 AL )

. C%ﬁ \{_ ]
Data 11’\ \? \\QO \’)(‘ . Firnma — @ﬂl’PMQ)

Dott.ssi Barbara Proietti

i




Oggetto: Progetto sperimentale per la riduzione della emergenza presso la U.O.C. Nefrologia e
Dialisi del P.O. di Rieti, tramite ’acquisto di prestazioni professionali da medici di
comprovata esperienza con chiamata a gettone. Liquidazione compensi spettanti per
prestazioni rese nel mese di Giugno 2017.

Importo da liquidare € 3.600,00.

Pag. 2di §

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto Iart. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con D.C.A. n. 113 del 18/3/2015 pubbhcato suf B.UR.L. n. 33
S.0. 1.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’ organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la Deliberazione n. 7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

: IL DIRETTORE '
DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione n. 734/D.G. del 05.08.2015, ¢ stato indetto Avviso Pubblico per ’attuazione di
un progetto sperimentale per la riduzione della emergenza presso la U.O.C. Chirurgia Vascolare e
U.0.C. Nefrologia ¢ Dialisi, tramite acquisto di prestazioni occasionali da medici di comprovata
esperienza con chiamata a gettone;
- con Deliberazione n. 760/D.G. del 10.08.2015, sono stati approvati i verbali delle commissioni e,
contestualmente, le graduatorie di merito dei candidati idonei. Nell’Avviso pubblico di cui in
oggetto, gli stessi risultano essere i segtienti:

¢ Dr. Antonio Favaro;

¢ Dr.ssa Natascia Miani.
- in data 01.08.2016 il Dr. Antonio Favard ha preso servizio a tempo determinato in qualitd di
Dirigente Medico di Nefrologia presso questa Azienda e pertanto non pud continuare a svolgere
prestazioni libero-professionali occasionali; '
- il pagamento delle predette prestazioni professionali, & stabilito in € 50,00 1’ora.

VISTE le Deliberazioni:

- n. 508/D.G. del 04.05.2016, con cui & stato prorogato lo svolgimento delle prestazioni a gettone da
parte della predetta professionista presso la U.O.C. Chirurgia Vascolare nella misura di n. 72
ore/mese, per il periodo 01.05.2016 — 30.09.2016;

-n. 114/D.G. del 05.10.2016, con cui & stato prorogato lo svolgimento delle plestazioni a gettone da
parte della predetta professionista presso la U.0.C. Chirurgia Vascolare nella misura di n. 72
ore/mese, per il periodo 01.10.2016 —31.12.2016;

- n, 71/D.G. del 20.01.2017, con cui & stato prorogato lo svolgimento delle prestazioni a gettone da
parte della predetta professionista presso la U.O.C. Chirurgia Vascolare nella misura di n. 72
ore/mese, per 1l periodo 01.01.2017 - 31.03.2017;

- n, 290/C.S. dell’11.07.2017, con cui ¢ stato prorogato lo svolgimento delle prestazioni a gettone
da parte della predetta professionista presso la U.O.C. Chirurgia Vascolare nella misura di n. 72
ore/mese, per il periodo 01.04.2017 - 30.06.2017; '




-

Oggetto: Progetto sperimentale per la viduzione della emergenza presso la U.O.C. Nefrologia e
Dialisi del P.O. di Rieti, tramite Pacquisto di prestazioni professionali da medici di
comprovata esperienza con chiamata a geilone. Liquidazione compensi spettanti per
prestazioni rese nel mese di Giugno 2017.

Importo da liquidare € 3.600,00,

Pag. 3di 5

VISTA la nota mail del 27 maggio 2017 con la quale il Direttore delia U.0.C. Nefrologia e Dialisi
del P.O. di Rieti, comunica che a far data dal 1° Luglio 2017 la Dr.ssa Natascia Miani non si
rendera pit disponibile ad effettuare prestazioni occasionali.

VISTA la nota dei 02.08.2017,' trasmessa dal Dirigente della U.Q.C. Nefrologia e Dialisi (All. n. 1),
Dr. Walter Domenico Valentini, con cui vengono riepilogate le prestazioni occasionali rese dalla
Di.ssa Natascia MIANI nel mese di Giugno 2017.

RILEVATO che, una volta verificata la presenza di fatture clettroniche sul sistema gestionale
all’uopo dedicato, ¢ stato acquisito il seguente documento: '

- Fattura . FATTPA 6_17 del 10 Luglio 2017 di € 3.600,00, emessa dalla Dr.ssa Natascia MIANI, -
per le prestazioni occasionali rese nel mese di Giugno 2017, autorizzate da questa Azienda con la
predetta Deliberazione n. 290/C.S. dell’11.07.2017 (All. n. 2).

VISTA la Deliberazione n. 7/D.G. del 12.12.2017 avente ad oggetto “Deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario nonché ai Dirigenti preposti alle diverse Strutture”,

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I'Integrita.

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE in favore della Dr.ssa Natascia MIANI, la somma di € 3.600,00 per le
prestazioni occasionali rese nel mese di Giugno 2017, presso la U.Q.C. Nefiologia e Dialisi del P.O.
di Rieti, di cui alla Fattura n. FATTPA 6_17 del 10 Luglio 2017; '

2) DI DARE ATTO che la somma di € 3.600,00 (tremilaseicento/00) che si liquida con il presente
provvedimento rientra nel conto di costo n, 502011504 “Alnre consulenze sanitarie e sociosanitarie
da privato” Bilancio 2017 e che P'impegno di spesa ¢ stato assunto con Deliberazione n. 290/C.S.
deil’11.07.2017; ' ‘ ‘

-3) DI DARE MANDATO alla U.0.C. Economico Finanziaria di provvedere a pagamento del
compenso spettante ai predetti professionisti, mediante bonifico bancario da effettuarsi sul conto
corrente indicato dalla stessa:




Oggetto: Progetto sperimentale per la riduzione_della emergenza presso la U.0.C. Nefrologia e
‘Dialisi del P.O. di Rieti, tramite P'acquisto di prestazioni professionali da medici di
comprovata esperienza con chiamata a gettone. Liquidazione compensi spettanti per
prestazioni rese nel mese di Giugno 2017.

Importo da liquidare € 3.600,00.

Pag. 4di 5

4) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive

modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;

5) DI DISPORRE I’invio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i provvedimenti
di competenza,

6) DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio’ on-line aziendale, a1
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

inoggetto [ ]| per esteso X

1l Direttore delia U.O.C. e del Personale

Dott.ssa



VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO E DAL DIRETTORE SANITARIO:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ss

?/ 11 Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

1] Direttore Sanitario: Dr. Paolo Anibaldi

Ia presente Determinazione & inviata al Collegio Sindacale in data

02 6En, 2070
La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge .
B2 o 200
La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33 in data

. '; .
mogesto ] peresieso 7] 32 52 aig

Rietili & 7 s IL FUNZIONARIO

(BJQ/QJ S cA %_&_ﬂ




' o o doe. A / o

| (i REGIONE )
REGIONE LAZIO - “L & 1AZI0 (.

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETI . .

U 0 C NEEROLOGIA E D[AL[S[ﬁ U D.D. Ce Cad \Iaghano Sabma
T DIRETTORE: Dr. Walter Domenico VALENTINT
Te[ 0746.278388 — Fax 0746 278388 — c-mail: w.valentinit@ash.rieti.it

Rieti, Ii 2 Agosto 2017

Prot.

Alla c.a Dotk ssa Ornella SERVA
Direttore UOC Amministrazione
Personale Dipendente a
Convenzione e Collaborazioni.
Azienda USL Rieti
SEDE

Oggetto: report attivitd prestazioni professmnah chiamata
~ a gettone - dirigenti medici.

Con la presente, si invia alla Vs. c.a il report per la liqhidazmne delle competenze spettanti ai
Dirigenti Medici per prestazioni professmnah con chtamata a gettoni pr esenti nella U.0.C. di Nefrologia
e Dialisi.

Mese di Giug’né 2017

Dirigenti Medici Mese | Giorni | - Orari

MIANI Natascia | Giugno s ]08:00 117:00
| 9 08:00 18:00
12 10730, 12:30
15 0800 17:00
19 [07:30 12:30
24 |0800  [2030
26 |08:00 - [17:00
29 | 08:00 2030

Si inviano distinti saluti.

B Q. g Q“ﬁﬁf & Bo Lelia” i
5.0. NEFROLOGIA#DIALIS]
S e . .. . Direttore: Dy wtter Domienion %ﬂmﬁ’m :
) R . . - 1181042012800008

==—-=Via-del- {‘ermnn!io,dl =:02100=RIETI = Fel-0746. 278! PEC::ask rlctl@pec if—-—--’—--- b e e e
. CCFe B 00821180377 *'*fﬁ *f - T T T




é{ l REGIONE

REGIONE LAZIO = - %é M

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETI

Via-del-Terminillo,: 42,_—, {)2[00 =RIET] = el 20746. 278{ =PE(: asl nett@;)ec |t__:.':: DI I S

TR

00821180577 - o

e 0.0, NEFROLOGIA-E DIALIS - U.D.D, Ce.Cad Magliano Sabina L e
T . DIRETTORE: Dr. Walter Domenico VALENTINI ’
Tcl 0746.278388 — Fax 0746 278388 — e-mail: w. valentmtﬁ)asi rieti.it

Rieti, li 2 Agosto 2017
Prot, : , '
' Alla c.a Dott. ssa Ornella SERVA
Direttore UOC Amministrazione
Personale Dipendente a
Convenzione e Collaborazioni.
Azienda USL Rieti
SEDE

Oggetto: report attivitd prestazioni professmnall chiamata
~ a gettone - dirigenti medici.

Con la presente, si invia alla Vs. c.a il report per la liquidazione delle competenze spettant ai
Dirigenti Medici per prestazioni professmnah con ch:amata a gettoni presentl nella U.0.C. di Nefrologia
e Dialisi. '

Mese di Giugno 2017

Dirigenti Medici Mese | Giorni | Orari

MIANI Natascia | Giugno | 5 108:00  [17:00
| 9 08:00 18:00
12 {0730 [1230
I5 | 08:00 17:00
19 0730  [12:30
24 08:00 2030
26 0800 - |17:00
29 08:00 20:30

Siinviano distinti saluti,

L el ,foﬂﬁﬁf@-'ﬂf mfefﬁgmem‘mtéalemm;
ST o T S ‘ oo TiGi0ien12200008

i




i

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0002999285

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria; UFX1HE

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo ﬂsca[e ai fini IVA: IT12564761000
Codice fiscale . G

Nome: natascia

Cognome: miani

Numero iscrizione all'Albo: 55677
Data iscrizione all'Albo: 2007-03-13 (13 Marzo 2007)
Regime fiscale: RF01 {ordinario)

Dati della sede

Indirizzo <8
CAP. G5 8h
Comune: €&
Provincia: €
Nazione: @

Recapiti

E-mail: &

Dati del ‘cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00821180577 .
Denominazione: Azienda USL Rieti - Uff_eFatturaPA

Dati della sede
Indirizzo: Via Del Terminillo, 42
CAP: 02100
Comune: Rieti

Provinecia: RI
Nazione: IT

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA; 1T01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

file:///C:/oliamm/Stampe/1T01879020517 _cnbuk_1.html

M " (,Q,/,QJ Paginaidif&

Albo professionale di appartenenza: ORDINE DEI MEDPICI CHIRURGHI ED ODONTOIATRI DI ROMA

Dati del terzo intermediario soggetto emittente.

Versione FPAL2

%%. J|&

05/09/2017




Versione prodofta con foghio di stile Sdt wawwy fallurapa.qov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-07-10 (10 Luglio 2017)
‘Numero documento: FATTPA 6_17

Importo totale documento: 3600.00

Ritenuta

Tipologia ritenuta: RTO01 {ritenuta persone fisiche)

Importo ritenuta: 720.00

Aliguota ritenuta (%); 20.00 .

Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 7708S)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: ON

mesi di giugno 2017
QuantitA : 1.00000000
UnitA di misura: NR
Valore unitario: 3600.00000000
Valore totale: 3600.00000000
- IVA {%): 0.00
Soggetta a ritenuta: 51
MNatura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota IVA (%): 0.00

Natura operazioni: N4 {(esenti)
Totale imponibile/importo: 3600.00
Totale imposta: 0.00

Riferimento normativo: D.p.r. 633/72

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagaménto completo)
Dettaglio pagamento
ModalitA : MP0S (bonifico)

Importo; 2880.00
Codice pagamento: BB

Versione pre<detta con foglio di stile Sdl vavw fatturapa.gov.i

file:///C:/oliamm/Stampe/[T01879020517 cnbuk_1.him!

Descrizione benefservizio; prestazioni professionali effettuate presso la UOC di Nefrologia e Dialisi nei

Pagina 2 di 3

Versione FPA12

902,

05/09/20




